
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

11.05.2023 року №1529- VIII

Про надання в довгострокову оренду земельної 
ділянки комунальної власності для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва 
фізичної особі - підприємцю, Кисса Марині Іванівні, 
в межах села Кубей.

Керуючись ст. 93 ЗКУ, п.п. 34.43 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянки України, фізичної особи - 
підприємця, Кисса Марини Іванівни, про надання в довгострокову оренду земельної 
ділянки із земель комунальної власності для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (цільове призначення 01.01.), в межах села Кубей, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати в довгострокову оренду гр. України, фізичної особі - підприємцю Кисса 
Марині Іванівні (ідентифікаційний номер ). земельну ділянку площею 0.1477 
га. з кадастровим номером 5121487000:02:002:0148 із земель комунальної власності для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (цільове призначення 01.01.), в 
межах села Кубей.

2. Фізичної особі - підприємцю, Кисса Марині Іванівні, укласти з Кубейською 
сільською радою та зареєструвати у чинному законом порядку договір довгострокової 
оренди на земельну ділянку площею 0,1477 га. з кадастровим номером 
5121487000:02:002:0148.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам'яток, історичного середовища та благоустрою.




